
 
PFT3970 - SFP Monomodo SM LC 1.25Gbps 20km 1550nm/1310nm

SKU: PFT3970

Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/tecnologia-gpon/modulos-sfp/pft3970/

PRODUCT INFORMATION

Marcas: 2338
Categorías: Modulos SFP, OUTLET, Varios (Outlet)
Etiquetas: DAHUA, OUTLET
Módulo SFP compatible con estándares IEEE 802.3z 1000Base?FX / 1GConector de
fibra óptica tipo LC monomodo (single-mode) Transmisión bidireccional en una sola
fibra: Tx a 1550?nm / Rx a 1310?nm Velocidad de transmisión: hasta 1.25
GbpsDistancia máxima: hasta 20?km en fibra monomodoRango de temperatura de
operación: –40?°C a +85?°C, ideal para entornos exigentes

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Parámetro Valor
Modelo PFT3970
Interfaz de datos SFP 1 G Ethernet (1000Base?FX)
Velocidad máxima 1.25 Gbps
Tipo de fibra Monomodo (single-mode)
Conector óptico LC
Transmisión Bidireccional en una sola fibra (WDM)
Longitud de onda Tx: 1550 nm / Rx: 1310 nm
Alcance máximo Hasta 20 km
Temperatura de operación –40 °C a +85 °C
Humedad operacional ? 95 % sin condensación
Temperatura de almacenamiento –40 °C a +85 °C
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